

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: NPÚ, NKP SH Rožmberk, odstranění havarijního stavu opěrné zdi v předpolí hradu

KSO: 801 47
Místo: Rožmberk nad Vltavou

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
NPÚ, ÚPS České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ:
DIČ:

Projektant:
XXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků.

Cena bez DPH			1 147 255
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 147 255	Výše daně 240 924
snížená	15,00%	0	0
Cena s DPH v CZK			1 388 179

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: NPÚ, NKP SH Rožmberk, odstranění havarijního stavu opěrné zdi v předpolí hradu

Místo: Rožmberk nad Vltavou

Zadavatel: NPÚ, ÚPS České Budějovice

Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Datum:

Projektant: XXXXXXXXX

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 147 255	1 388 179	
01	Vedlejší a ostatní náklady	225 000	272 250	VON
02	Oprava opěrné zdi	922 255	1 115 929	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NPÚ, NKP SH Rožmberk, odstranění havarijního stavu opěrné zdi v předpolí hradu
Objekt:

Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Rožmberk nad Vltavou Datum:
Zadavatel: NPÚ, ÚPS České Budějovice Projektant: XXXXXXXXX
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 225 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

1	K	031002000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00
3	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost

4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla.

D VRN9 Ostatní náklady

5	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Jedná se o historické technologie, které se obvykle v současném stavebnictví neprovádí. Ve většině případů je nutné použít při jejich provádění specifické materiály a výrobky, někdy vyžadují určité časové lhůty nebo technologické přestávky z důvodů kvalitního provedení konstrukcí apod.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NPÚ, NKP SH Rožmberk, odstranění havarijního stavu opěrné zdi v předpoli hradu

Objekt:

Oprava opěrné zdi

Místo:

Rožmberk nad Vltavou

Datum:

Zadavatel:

NPÚ, ÚPS České Budějovice

Projektant: XXXXXXXXX

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

922 255

D		HSV		Práce a dodávky HSV			
D		1		Zemní práce			
1	K	139	60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3; pro odkrytí paty zdíva			
				m3	11,250	1 488,00	16 740
2	K	174	20-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění; uvedení terénu do původního stavu po kontrole paty zdíva			
				m3	11,250	536,00	6 030
D		18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu			
3	K	111	21-2113.R00	Odstranění nevhod. dřevin výšky do 1m, svah do 1:1			
				m2	11,000	122,00	1 342
4	K	112	10-3144.R00	Kácení ve ztíř.podmínkách prům. do 50 cm, svah 1:1			
				ks	1,000	39 140,00	39 140
5	K	112	20-3224.R00	Odstranění pařezů, ztíř. pod.,D do 50 cm, svah 1:1			
				ks	1,000	11 550,00	11 550
6	K	112	11-1111.R00	Spálení větví všech druhů stromů			
				m2	11,000	681,00	7 491
7	K	111	20-1501.R00	Spálení proutí, klestu, pro jakoukoliv dřevinu			
				ks	1,000	795,00	795
8	K	112	21-1112.R00	Spálení pařezů na hromádách o D do 50 cm			
				ks	1,000	518,00	518
9	K	112	10-3144.R01	Prořezání kaštanu, odstranění nevhodných větví			
				kus	1,000	3 000,00	3 000
10	K	180	40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině			
				m2	90,000	13,00	1 170
11	M	00572424R		Směs travní luční			
				kg	1,800	120,00	216
12	M	10371500R		Substrát zahradnický (trávník uvnitř bašty)			
				m3	0,900	929,00	836
13	K	917	86-R001	Zhotovení obrubníku betonového monolitického C16/20 pŮlkruhového s vyztužením, průřez 100x150			
				m	12,000	915,00	10 980
D		3		Svislé a kompletní konstrukce			
14	K	622	21-1111.R01	Čištění zdíva od mechu a náletové zeleně; ručně a tlakovou vodou			
				m2	155,400	90,00	13 986
15	K	98522322A		Přezdívání kamenného zdíva do aktivované malty přes 1 m3: vybourání sesunutých kamenů, třídění, čištění, opětovné zazdění vč. svislého přesunu (vytlačenou maltu zatírat do úrovně kamenných liců, široké spáry vyplnit kamennými šibry)			
				m3	7,875	15 300,00	120 488
16	K	98522111A		Doplnění zdíva kamenem do malty ve zdívu se spárami dl do 12 m/m2 (vytlačenou maltu zatírat do úrovně kamenných liců, široké spáry vyplnit kamennými šibry)			
				m3	0,860	8 500,00	7 310
17	M	122851101		kámen pro zdění - podobný kameni stávajícího zdíva (granit, adamelit, granodiorit)			
				m3	3,223	1 800,00	5 801
18	K	289	20-1212.R01	Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen střední a vnější prohoz vápennou maltou s vyplněním spar se stržením přečnívající malty přes povrch sousedních kamenů			
				m2	117,241	550,00	64 482
19	K	289	47-4211.R00	Spárování zdíva hl. do 3 cm akt. maltou, řádkového (maltu zatírat do úrovně kamenných liců)			
				m2	47,397	550,00	26 068
20	K	98522322B		Přezdění koruny zdíva (odstranění betonu, cihel, vyčištění spar, nové maltové lože, osazení plochých kamenů)			
				m2	27,000	8 874,00	239 598
21	K	98522111B		Vytvoření odtokového žlabu z plochých kamenů na rostlém terénu			
				m2	0,750	5 000,00	3 750
22	M	122851R001		kámen plochý - podobný kameni stávajícího zdíva (granit, adamelit, granodiorit)			
				m3	2,775	8 500,00	23 588
23	K	98571230A		Kontrola stavu zdíva a kontrola prozdění zdíva s emplektonem			
				m2	17,470	150,00	2 621
24	K	98571231A		Kontrola stavu zdíva, prohlídka šibrů na lici hradby			
				m2	137,930	150,00	20 690
25	K	622	41-3116.R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, vápenný, dvojnásobný			
				m2	40,500	175,00	7 088
D		94		Lešení a stavební výtahy			
26	K	943	94-4121.R01	Montáž lešení prostorového těžkého ve svahu 1:1, H do 4 m, zatížení do 300 kg			
				m3	295,313	143,00	42 230
27	K	943	94-4291.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení			
				m3	885,938	56,00	49 613
28	K	943	94-4821.R01	Demontáž lešení prostorového těžkého ve svahu 1:1, H do 4 m, zatížení do 300 kg			
				m3	295,313	58,00	17 128
29	K	94R001		D+M zábrany ve svahu proti padajícímu kamení, V 1 m (sloupky, vzpěry, síť) a následná likvidace			
				m	30,000	1 500,00	45 000
D		978		Otlučení omítek, obkladů			
30	K	289	90-4122.R00	Vysekání spár do hl. 3 cm zdíva z lom.kamene střed (nevhodná výplň)			
				m2	47,397	450,00	21 328
31	K	978	01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %			
				m2	40,500	90,00	3 645
D		997		Přesun sutě			
32	K	979	08-2111.R01	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ruční			
				t	7,088	900,00	6 379
33	K	979	08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m			
				t	28,350	600,00	17 010
34	K	979	01-2112.R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m			
				t	7,088	486,00	3 445
35	K	979	08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km			
				t	7,088	255,00	1 807
36	K	979	08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km			
				t	354,375	18,00	6 379
37	K	979	99-0101.R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)			
				t	7,088	1 200,00	8 505

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998 Přesun hmot							
38	K	998 01-1001.R01	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m, ruční	t	16,493	2 100,00	34 636
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 767 Konstrukce klempířské							
39	K	76755321A	Potažení chrliče Cu plechem s Pb vložkou	kus	1,000	10 000,00	10 000
40	K	76755321A	D+M stříška rozvaděče RŠ 330, dl. 750, plech Cu	kus	1,000	5 000,00	5 000
41	K	76755321A	Nátěr dveří rozvaděče dvojnásobný polyuretanovou barvou	m2	0,360	479,00	172
42	K	76755321A	Výměna bezpečnostní tabulky na rozvaděči	kus	1,000	700,00	700
D 782 Konstrukce kamenné							
43	K	782R001	D+M chrliče dl. 700 z obdobného kamene (diorit, adamelit, granodiorit)	kus	1,000	14 000,00	14 000